
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 1790, DE 27 DE AGOSTO DE 2015. 

 

  O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.655, de 31 de 

Dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União em 02 de Janeiro de 2014, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º Constituir comissão para condução dos trabalhos da semana de produção 

científica no Campus São Sebastião. 

  

  Art. 2º Designar para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os 

seguintes servidores: Fernando Barbosa Vito da Silva, matrícula SIAPE nº 1595147, Pedro 

Henrique Isaac Silva, matrícula SIAPE nº 1957337, Jefferson Sampaio de Moura, matrícula 

SIAPE nº 2786156, Ana Cláudia Lima Soares, matrícula SIAPE nº 2105743. 

  

  Art. 3º A Comissão terá um prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos 

trabalhos.                      

  

                       Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

                                              Original Assinado 

   THIAGO SILVA DE ALMEIDA 

 

 

 

Publicada no BS/IFB em 27.08.2015 


